
           Åsen barnehage 

                                             Avdeling Hakkespettan 

        INFORMASJONSSKRIV  FOR 

            DESEMBER MÅNED !!!!                          

 

Litt tilbakeblikk på  halve NOVEMBER måned : 

Ønsker først og fremst og benytte anledningen til og takke for stort oppmøte på lanternefesten. 

Det var ei trivelig stund !!! – og dere kan tro vi hadde nedtelling til den store dagen. 

Hvert enkelt barn laget sin egen lanterne som de var veldig spente på å bruke denne dagen. 

Vi har begynt med temaet Vennskap i gruppeinndelingene, hvor aktivitetene har vært dialog og 

samtale omkring temaet, bøker knyttet opp mot temaet og plakater som barna og de voksne laget 

ang. følelser som henger opp på avdelingen. 

Vi har vært på mange turer rundt omkring på turmålene våres, men vi ser at det i tiden fram til 

det blir vår så blir de prioriterte turmålene steder hvor man har muligheten for og gå innomhus å 

spise. 

Vi har så smått begynt med aktiviteter knyttet opp mot jula. 

Barna har vært med og bakt pepperkakehjerter til adventskalenderen på Hakkespettan og så er 

vi rett rundt hjørnet for å begynne med noen julegaver….hemmelig, hemmelig……. 

Vi har også hatt besøk av gravemaskin og lastebil i barnehagen i forbindelse med graving til den 

nye uteboden vår. Og dere kan tro det var spennende  

Vi har fått større uteområde i barnehagen, til stor begeistring hos barna. Det medfører også en 

del veldig skitne barn som leiker i skråninga men når man ser deres fryd over å ha tilgang til 

dette området så er det verdt det. 

Skolestarterne har vært på besøk til Bruse barnehage hvor vi hadde uteaktivitet og fikk servert 

tomatsuppe i bålhuset deres. Barna syntes det var spennende og artig og møte barn fra Bruse 

barnehage som de kjenner. Kjekt med nye leikeapparater og nye omgivelser. Noen barn ytret 

ønske om at de kunne tenkt seg en tur inn i barnehagen, men da denne førskolegruppa er så stor 

så har vi valgt og holde skolestartertreffene utendørs. Håper på forståelse for det. 

 

                                   DET VAR 100% OPPMØTE PÅ FORELDRESAMTALENE OG DET SETTER  

                                                 VI PERSONALET STOR PRIS PÅ    

 

NÅ HAR VI DET ENDELIGE RESULTATET ANG. RUSSEFEIRING FOR SKOLESTARTERNE 
OG DET BLE FLERTALL FOR OG IKKE HA DET. 
DVS. AT FØRSKOLESTARTERNE IKKE SKAFFER SEG RUSSELUER. 
 
DET VIL BLI SENDT UT EN EGEN OVERSIKT ANG. BASSENG TIL SKOLESTARTERNE FØR 

JUL OG SÅ FÅR VI TA DE JUSTERINGENE SOM DUKKER OPP ETTER  HVERT. 

 

Så over til DESEMBER  måned: 

Da har vi kommet til den siste måneden i dette året - du å du som tiden flyr.... 

Vi har mange aktiviteter på desember-planen, men vi legger vekt på at denne førjulstiden skal 

være fylt med glede og forventning i rolige omgivelser. 

Vi håper at vi har planlagt aktivitetene slik at det blir trivelig for både voksne og barn. 

 

I desember blir det ikke noe førskoleklubb, da det er så mange  

andre aktiviteter. Vi starter opp igjen første uka i januar.  

  
Nedenfor kommer litt info ang. de forskjellige førjulstradisjonene vi har i barnehagen. 

 



ADVENTSKALENDER 

Hver dag i desember måned trekker vi en pepperkake fra adventskalenderen vår. 

Mandag og fredag trekker vi 2 pepperkaker for lørdag og søndag. 

Barna trekker et hjerte som blir hengt opp på den plassen som pepperkaken  

hang på, og bak hjertet er det en julesang som vi synger. 

Pepperkake-kalenderen henger i kroken  

inne på avdelinga ovenfor pulten og vasken. 

 

ADVENTSTUND. 

Den er hver mandag og tirsdag. Da tenner vi lysene i adventsstaken vår og leser adventsverset. 

Snakker litt om hva innholdet i verset betyr. 

Og så synger vi julesanger og har en trivelig stund ilag. 

. 

 

NISSEFEST. 

Onsdag 14.desember er det Nissefest oppi Torhaugen. Da koker vi oss risensynsgrøt på bål, går 

rundt juletreet og så tror vi kanskje at nissen kommer....  Barnehagen har nisseluer til alle barna. 

Hvis Dere vet at barna deres er litt redde for nissen så er det greit om vi voksne kan få beskjed 

om det, slik at vi kan ta hensyn til dette. 

 

DE BARNA SOM IKKE HAR BARNEHAGEDAG DENNE DAGEN ER HJERTELIG VELKOMMEN 

TIL OG DELTA PÅ NISSEFESTEN ILAG  

MED OSS. KOM TIL BARNEHAGEN SENEST 

KL.09.30 OG SÅ MÅ BARNA HENTES 

KLOKKA 13.30 I BARNEHAGEN IGJEN.  

 

 

LUCIA-FROKOST. 

Hjertelig velkommen til LUCIAFROKOST - den aller første gangen i Åsen barnehage`s historie. 

Dette blir spennende og vi gleder oss  

Tirsdag 13.desember er Lucia-dagen, og da er det ønskelig at barna er i barnehagen senest 

klokka 07.30 da det går med litt tid på å gjøre klar alle barna. Først går vi Lucia på Husmusan og 

Hakkespettan klokka 08 og så er det servering av lussekatter, kakao, kaffe og saft etterpå. Ca. 

klokka 10.15 går vi opp på sykeheimen og synger litt for de som er der. Og så deler vi ut 

lussekatter. 

 

BARNA MÅ TA MED SEG KAPPER SELV.  

BARNEHAGEN HAR LYS OG GLITTER. 

DE BARNA SOM IKKE HAR BARNEHAGEDAG DENNE DAGEN ER  

HJERTELIG VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED PÅ LUCIAFEIRINGA  

I LAG MED OSS FRA KLOKKA 07.30-12.00 

 

JULEFROKOST. 

Torsdag 8. og fredag 9.des. er det julefrokost i barnehagen  

klokka 07-09.30. 

Vi gleder oss til ei trivelig stund ilag med både voksne og barn. God Jul  og 

 Godt nytt år ! 

Til slutt en liten oppfordring:    Hilsen personalet 

Vær så snill og ta med skitne uteklær hjem til vask.    på Hakkespettan 

 


